
ELEIffROPRIJENOS BIH

Ponutlaiima koji su predali ponudu u
postupku javne nabave broj: JN-OP-l0gll7

Broj: JN-OP-109-46/17
Datum: 13 .03.2018. god.

PREDMET : Obavje5tenje o nastavku postupka javne nabavke broj: JN-OP-109/17, Nabavka
projektovanja i izvotlenja gradevinskih radova na rekonstrukciji i proSirenju TS 110/x kV
Prnjavor 1 i izgradnji trafo polja u TS 110/x kV Banja Luka 5, LOT 1 - TS Prnjavor 1

Obavje5tavamo vas da je u postupku javne nabavke broj: JN-OP-109117, Nabavka projektovanja i
izvodenja gradevinskih radova na rekonstrukciji i pro5irenju TS 110/x kV Prnjavor 1 i izgradnji
trafo polja u TS 110/x kV Batja Luka 5, LOT 1 - TS Prnjavor 1, koji je pokrenut objavljivanjem
obavje5tenja o nabavci broj: 1280-I-3-212-3-259117 dana 01.11.2017. godine na Portalu javnih
nabavki, u Zalbenom postupku po izjavljenoj LaIbi od strane ponudada na Odluku o stavljanju van
snage Odluke o izboru najpovoljnijeg ponudada br. JN-OP-109-l8ll7 i izboru najpovoljnijeg
ponudada, broj: JN-OP-109-3lllT od 24.01.2018. godine, Kancelarija za razmatranje Lalbi BiH je
donijela:

- Rje5enje broj: JN2-01-07-l-77-7118, dana 27.02.2018. godine, kojim se usvaja Lalba
ponudada i poni5tava se Odluka o stavljanju van snage Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudada br. JN-OP-109-l8ll7 i izboru najpovoljnijeg ponudada, broj: JN-OP-I09-3lll7 od
24.01.2018. godine, te se predmetwa(,augovomom organu na ponovno odludivanje;

Dalji postupak javne nabavke ugovorni organ proveS6e u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama,
podzakonskim aktima i tenderskom dokumentacijom.

S po5tovanjem,

Dostaviti:
- ponudadima
- evidenciji
- ala

i6, dipl.ing.el.

"Elektroprenos Bosne i Hercegovine" a.d. Banja Luka
78000 Banja Luka, Marije Bursac 7a,
Tel. +387 51 246 500, Fax: +387 51 246 550
Operativna podrudja:
Banja Luka, Sarajevo, Mostar i Tuzla

lB:402369530009
MB:11001416
BR: 08-50.3.-01-4106
Ministarstvo pravde BiH
Saraievo

Korisnidke banke i brojevi ra6una
UniCredit Bank a.d. B, Luka 5510010003400849
Raiffeisen Bank
Sberbank a.d.
Nova Banka a.d.
NLB Banka

1 61 0450028020039
5672411000000702
55500701 51 342858
1 3201 0201 1 989379


